РЕШЕНИЕ
Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 08 декабря 2016 года                                                                                                          № 42-27
п. Морской

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

	В целях приведения положений Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемый Проект решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».
2. Назначить публичные слушания по проекту решения на 18-00 26 декабря 2016 года по адресу: п. Морской, ул. Речная, д. 25.
3. Образовать рабочую группу по проведению и подготовке публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:
Козырь С.В. – глава сельского поселения;
Чусовитина Н.А. – гл. специалист администрации сельского поселения;
Зубакина А.М. – депутат Совета депутатов сельского поселения.
	4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава, Председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»
 С.В. Козырь

	        УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
    сельского поселения

   от __________№___

ПРОЕКТ
решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
«О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

 В соответствии со статьей 5 Закона Хабаровского края  от 28.09.2016 № 204  «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края», в целях приведения положений Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края следующие дополнения:
	1.1. Пункт 3 части 2 статьи 18.1 Устава изложить в следующей редакции:
	«3) медицинское обеспечение и санаторно-курортное лечение;».
	2. Направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию, и после присвоения ему государственного регистрационного номера опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок  Морской». Сведения об опубликовании представить в орган юстиции.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава, Председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»
 С.В. Козырь